
 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830/831/832/833 /468  e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
DECRETO RETTORALE 

 
Oggetto: Decreto Rettorale di approvazione della graduatoria dei partecipanti al progetto “Promemoria 
Auschwitz” – anno accademico 2024/2025 
 

IL RETTORE 
 
RICHIAMATO l’art. 6, comma 3 dello Statuto, che prevede che l’Università possa promuovere, organizzare e 
gestire in collaborazione con altri soggetti, pubblici e privati operanti a scala locale, nazionale ed internazionale 
attività di comune interesse nei settori relativi alle proprie finalità istituzionali, nonché svolgere, con riferimento 
agli stessi settori, prestazioni per conto di terzi; 
 
RICHIAMATE le delibere del Consiglio di Amministrazione del Senato accademico del 16 e 17 settembre 2024, con 
le quale si approvava per l’a.a. 2024/2025 il bando di concorso per l’individuazione dei 45 partecipanti al progetto 
“Promemoria Auschwitz”; 
 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice riunitasi in data 6/11/2024 (prot. n. 214225/V/5), agli atti del 
Servizio Orientamento e Programmi Internazionali che, al termine della procedura selettiva ha redatto la 
graduatoria degli ammessi al programma; 
 
VISTO il vigente Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
 

DECRETA 
 
- È approvata la seguente graduatoria dei partecipanti al progetto “Promemoria Auschwitz” per l’a.a. 2024/2025:  
 
 

  Numero di matricola Esito 

1 1100472 AMMESSO 

2 1081270 AMMESSO 

3 1097056 AMMESSO 

4 1101768 AMMESSO 

5 1089267 AMMESSO 

6 1087367 AMMESSO 

7 1064044 AMMESSO 

8 1098118 AMMESSO 

9 1092693 AMMESSO 

10 1096170 AMMESSO 

11 1091046 AMMESSO 

12 1095660 AMMESSO 

13 1100807 AMMESSO 

14 1099663 AMMESSO 

15 1096128 AMMESSO 

16 1074903 AMMESSO 



 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830/831/832/833 /468  e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

17 1090399 AMMESSO 

18 1092478 AMMESSO 

19 1072785 AMMESSO 

20 1101505 AMMESSO 

21 1102279 AMMESSO 

22 1100992 AMMESSO 

23 1081496 AMMESSO 

24 1092310 AMMESSO 

25 1090725 AMMESSO 

26 1091627 AMMESSO 

27 1079071 AMMESSO 

28 1094290 AMMESSO 

29 1092549 AMMESSO 

30 1093520 AMMESSO 

31 1066358 AMMESSO 

32 1085429 AMMESSO 

33 1092330 AMMESSO 

34 1096773 AMMESSO 

35 1100440 AMMESSO 

36 1101539 AMMESSO 

37 1064502 AMMESSO 

38 1099855 AMMESSO 

39 10888364 AMMESSO 

40 1103014 AMMESSO 

41 1092117 AMMESSO 

42 1101837 AMMESSO 

43 1084566 AMMESSO 

44 1099609 AMMESSO 

45 1079125 AMMESSO 

46 1073362 NON AMMESSO 

47 1086821 NON AMMESSO 

48 1089871 NON AMMESSO 

49 1069929 NON AMMESSO 

50 1087497 NON AMMESSO 

51 1099835 NON AMMESSO 

52 1085546 NON AMMESSO 

53 1075125 NON AMMESSO 

54 1102063 NON AMMESSO 

55 1083375 NON AMMESSO 

56 1092207 NON AMMESSO 



 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830/831/832/833 /468  e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

57 1095398 NON AMMESSO 

58 1055240 NON AMMESSO 

59 1065934 NON AMMESSO 

60 1074144 NON AMMESSO 

61 1079020 NON AMMESSO 

62 1072445 NON AMMESSO 

63 1099139 NON AMMESSO 

64 1075326 NON AMMESSO 

65 1099732 NON AMMESSO 

66 1058824 NON AMMESSO 

67 1098559 NON AMMESSO 

68 1100135 NON AMMESSO 

69 1093527 NON AMMESSO 

70 1097990 NON AMMESSO 

71 1062629 NON AMMESSO 

72 1100078 NON AMMESSO 

73 1060467 NON AMMESSO 

74 1101648 NON AMMESSO 

75 1095762 NON AMMESSO 

76 1066492 NON AMMESSO 

77 1095389 NON AMMESSO 

78 1090747 NON AMMESSO 

79 1094449 NON AMMESSO 

80 1097132 NON AMMESSO 

81 1100640 NON AMMESSO 

82 1101702 NON AMMESSO 

83 1092945 NON AMMESSO 

84 44222 NON AMMESSO 

85 1101057 NON AMMESSO 

86 1087636 NON AMMESSO 

87 1095540 NON AMMESSO 

88 1099217 NON AMMESSO 

89 1024853 NON AMMESSO 
 
- Risultano esclusi i seguenti studenti: 

• 1093456 
• 1082726 
• 1096539 

 
 
- Risultano ammessi al progetto i primi 45 candidati, ovvero: 
 



 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830/831/832/833 /468  e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

  Numero di matricola Esito 

1 1100472 AMMESSO 

2 1081270 AMMESSO 

3 1097056 AMMESSO 

4 1101768 AMMESSO 

5 1089267 AMMESSO 

6 1087367 AMMESSO 

7 1064044 AMMESSO 

8 1098118 AMMESSO 

9 1092693 AMMESSO 

10 1096170 AMMESSO 

11 1091046 AMMESSO 

12 1095660 AMMESSO 

13 1100807 AMMESSO 

14 1099663 AMMESSO 

15 1096128 AMMESSO 

16 1074903 AMMESSO 

17 1090399 AMMESSO 

18 1092478 AMMESSO 

19 1072785 AMMESSO 

20 1101505 AMMESSO 

21 1102279 AMMESSO 

22 1100992 AMMESSO 

23 1081496 AMMESSO 

24 1092310 AMMESSO 

25 1090725 AMMESSO 

26 1091627 AMMESSO 

27 1079071 AMMESSO 

28 1094290 AMMESSO 

29 1092549 AMMESSO 

30 1093520 AMMESSO 

31 1066358 AMMESSO 

32 1085429 AMMESSO 

33 1092330 AMMESSO 

34 1096773 AMMESSO 

35 1100440 AMMESSO 

36 1101539 AMMESSO 

37 1064502 AMMESSO 

38 1099855 AMMESSO 

39 10888364 AMMESSO 



 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830/831/832/833 /468  e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

40 1103014 AMMESSO 

41 1092117 AMMESSO 

42 1101837 AMMESSO 

43 1084566 AMMESSO 

44 1099609 AMMESSO 

45 1079125 AMMESSO 
 
 
- Ai candidati ammessi verrà richiesto di confermare la propria partecipazione entro 5 giorni dalla pubblicazione 
della presente graduatoria; 
 
- In caso di rinuncia di uno dei vincitori si procederà ad assegnare il premio ad uno degli idonei non vincitori, in 
ordine di graduatoria; 
 
- La partecipazione dei candidati ammessi è subordinata a: 
1) il pagamento della quota di partecipazione richiesta dal progetto; 
2) la partecipazione ad almeno 4 degli incontri di formazione previsti; 
3) al mantenimento dello status di studente dell’Università degli studi di Bergamo per tutto il periodo delle attività 
(ivi compreso il periodo di viaggio in Germania). 
 
 
Bergamo, come da registrazione da protocollo 

IL RETTORE 
Prof. Sergio Cavalieri 
Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i 


		2024-11-06T15:44:37+0000
	Sergio Cavalieri




